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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 183 Lise KLAES U23F D AS TREPORT CYCLISME 00:19:21 00:39:24 01:00:10 01:21:19

2 182 Manon LEBARILLIER U23F D AS TREPORT CYCLISME 00:21:23 00:43:47 01:05:55 01:29:31

3 82 Natacha BRUYEZ FEMMES D AS TREPORT CYCLISME 00:22:11 00:44:31 01:08:06 01:31:30

4 83 Amélie FLANDRIN FEMMES D UC DARNETAL 00:22:10 00:45:30 01:10:26 01:35:27

5 90 Marion CANNO FEMMES D AC MONTIVILLIERS 00:22:58 00:46:46 01:11:43 01:37:39

6 87 Sophie SCHMITT FEMMES D VC TROUVILLE DEAUVILLE 00:26:59 00:55:22 01:24:01

7 84 Sabrina ETANCELIN FEMMES D VC PACEEN 00:28:12 00:58:16 01:32:18

8 85 Sandrine BOURGET FEMMES D VC PACEEN 00:29:14 01:01:18 01:35:59

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour

1 141 Paul François JUTEL U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:15:33 00:31:28 00:47:12 01:02:19 01:17:49

2 118 Maxence LEMARDELE U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:35 00:31:21 00:47:14 01:02:26 01:18:07

3 116 Clément COUSIN U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:34 00:31:18 00:47:11 01:02:21 01:18:56

4 33 Romain BACONNAIS SENIORS H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:45 00:31:25 00:47:10 01:02:58 01:19:23

5 10 Rémi LEJEUNE SENIORS H H UC DARNETAL 00:16:16 00:32:38 00:48:40 01:05:35 01:22:15

6 108 Matéo VALLEE U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:16:47 00:33:37 00:49:49 01:06:09 01:22:16

7 9 Sammy CADOT ROGER SENIORS H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:16:01 00:32:23 00:48:55 01:05:56 01:22:23

8 140 Axel BRAGHINI U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:17:09 00:33:51 00:50:23 01:07:11 01:24:06

9 102 Nathan JOUHAULT U23H H CLUB SPORTIF GRAVENCHON 00:16:11 00:33:01 00:50:10 01:07:31 01:24:15

10 729 Alexandre LAVAUD MASTERS 35 H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:16:56 00:33:33 00:50:28 01:07:43 01:24:29

11 119 Maxence HUARD U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:16:50 00:33:26 00:50:30 01:07:24 01:24:33

12 106 Hugo PEGARD U23H H UC DARNETAL 00:16:39 00:33:35 00:50:44 01:07:57 01:24:48

13 144 PAUL GUYOT U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:17:20 00:34:47 00:52:34 01:10:25 01:29:34

14 31 Steven DELPRAT SENIORS H H VC FERTE MACE 00:16:46 00:33:40 00:51:49 01:10:42 01:29:46

15 702 Mar=n LOZIER MASTERS 35 H UC DARNETAL 00:18:17 00:36:01 00:54:00 01:11:52 01:29:50

16 706 Laurent THIERRY MASTERS 35 H UC DARNETAL 00:18:31 00:36:27 00:54:06 01:12:00 01:30:13

17 111 Paul HAUBERT U23H H VTT VALLEE DE SEINE 00:17:32 00:35:55 00:54:05 01:12:01 01:30:31

18 142 Noah DEMARE U23H H VTT VALLEE DE SEINE 00:18:05 00:36:23 00:54:03 01:12:13 01:31:18

19 105 Nathan SCHIERING U23H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:38 00:35:57 00:54:08 01:12:50 01:33:02

20 703 Romain HEDOUIN MASTERS 35 H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:16 00:36:26 00:55:02 01:14:09 01:33:05

21 4 Luc BARBOT SENIORS H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:38 00:35:51 00:54:14 01:13:56 01:33:51

22 131 Elio@ HUYART U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:18:48 00:37:32 00:56:21 01:15:49 01:35:01

23 109 Benoit HENNEQUEZ U23H H AS TREPORT CYCLISME 00:18:15 00:36:42 00:55:09 01:15:21 01:36:26

24 5 Aurélien ARIZZI SENIORS H H UC DARNETAL 00:18:30 00:36:58 00:56:13 01:16:07 01:36:34

25 742 Franck PENCOLE MASTERS 45 H LES WIN'EURE DU ROULOIR 00:19:16 00:38:23 00:57:54 01:17:40 01:37:05

26 8 Coren=n LEMASSON SENIORS H H AUNAY VTT SLPB 00:19:31 00:39:22 00:58:55 01:18:14

27 732 Sébas=en MARCHAND MASTERS 45 H TEAM TSM 00:19:58 00:39:15 00:58:44 01:18:21

28 716 Damien MARIE MASTERS 35 H AUNAY VTT SLPB 00:19:52 00:39:20 00:58:53 01:18:47

29 734 Cyril HIRBEC MASTERS 45 H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:20:00 00:39:32 00:59:16 01:19:44

30 6 Victor LEJEUNE SENIORS H H VELO JEUNES AVENTURE 00:18:11 00:37:34 00:58:31 01:20:21

31 34 Alexandre BERARD SENIORS H H VTT HANAPSIEN 00:19:50 00:39:44 01:00:44 01:21:16

32 730 Maxime LANGUET MASTERS 35 H VC VERNON 00:20:58 00:41:02 01:01:07 01:21:27

33 764 Thierry GUEZET MASTERS 55 H VELO JEUNES AVENTURE 00:20:42 00:40:48 01:01:00 01:21:47

34 725 Sylvain GOULARD MASTERS 35 H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:21:05 00:41:26 01:01:48 01:22:08

35 752 Mathieu REBOUX MASTERS 45 H UC DARNETAL 00:20:28 00:41:00 01:01:25 01:22:10

36 717 Ma@hieu QUENNEVILLE MASTERS 35 H XC COURONNE 00:20:54 00:40:53 01:01:24 01:22:18

37 767 Christophe MENUET MASTERS 55 H UV  LOUVIERS 00:21:06 00:41:08 01:01:38 01:23:11

38 768 Philippe RICHARD MASTERS 55 H VC BERNAY 00:21:09 00:42:00 01:02:46 01:24:13

39 36 Alexis KHEBBAB SENIORS H H UV  LOUVIERS 00:21:03 00:42:24 01:03:56 01:25:05

40 736 Arnaud BABY MASTERS 45 H VC PACEEN 00:20:56 00:41:54 01:02:49 01:25:27

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour1er tour

41 750 Bruno BELLANGER MASTERS 45 H VC LISIEUX 00:21:21 00:41:59 01:02:56 01:25:49

42 146 Clément DELPORTE U23H H 00:20:21 00:41:24 01:03:23 01:26:04

43 727 Anthony CORREYEUR MASTERS 35 H EC SERQUIGNY 00:21:07 00:42:41 01:04:20 01:26:24

44 753 Dimitri GILBERT MASTERS 45 H TEAM XC ROAD 27 00:21:01 00:42:08 01:04:34 01:27:32

45 37 Victor LARDE SENIORS H H AC MONTIVILLIERS 00:22:09 00:43:49 01:05:31 01:28:15

46 726 Goulven HUELOU MASTERS 35 H VC PACEEN 00:21:07 00:42:20 01:04:57 01:30:12

47 728 Marc BASLEY MASTERS 35 H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:14 00:43:20 01:07:52 01:32:51

48 724 Olivier GODART MASTERS 35 H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:23:34 00:46:43 01:10:54 01:34:34

49 708 Pierre COPLO MASTERS 35 H LES WIN'EURE DU ROULOIR 00:23:00 00:45:36 01:09:29 01:35:11

50 143 Jocelyn FRANCOMME U23H H UV  LOUVIERS 00:20:51 00:49:24 01:11:41 01:35:43

51 782 Jean Jacques SCHEPENS MASTERS 65 H UV  LOUVIERS 00:24:19 00:46:55 01:11:07 01:36:18

52 35 Nicolas HELIN SENIORS H H VC LISIEUX 00:23:10 00:47:20 01:11:25 01:36:37

53 737 Bruno BESSELIEVRE MASTERS 45 H ES LIVAROT 00:24:33 00:48:39 01:13:23 01:38:50

54 132 Ma@hieu LORGERY U23H H UC DARNETAL 00:19:55 00:40:22 01:05:34

55 766 Eric LEMASSON MASTERS 55 H AUNAY VTT SLPB 00:25:24 00:51:47 01:18:25

56 740 Jean Philippe FRANCOMME MASTERS 45 H UV  LOUVIERS 00:24:39 00:50:25 01:19:49

57 751 Thierry BLONDEL MASTERS 45 H AC MONTIVILLIERS 00:27:18 00:59:47 01:30:26

58 783 Jacques LEPOIL MASTERS 65 H VELO JEUNES AVENTURE 00:33:56 01:09:48 01:44:41

59 117 Gabriel EUSTACHE U23H H UC DARNETAL 00:16:33 00:33:21 00:50:07 01:10:33 DNF

60 115 Mathéo LOUVET U23H H AUNAY VTT SLPB 00:19:23 00:39:06 DNF

61 3 Pierre BOUFFAY SENIORS H H AC MONTIVILLIERS 00:20:18 00:43:51 DNF

62 733 cédric BOUGOUIN MASTERS 45 H AC MONTIVILLIERS 00:20:45 DNF

63 704 Sylvain MARY MASTERS 35 H FLERS CYCLISME 61 00:22:22 DNF

64 754 Olivier DESPRES MASTERS 45 H VELO JEUNES AVENTURE 00:26:02 DNF

65 104 Quen=n SCHROTZENBERGER U23H H VC ROUEN 76 DNS

66 126 Mar=n DEVAUX U23H H VELO JEUNES AVENTURE DNS

67 145 Simon FRAS U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS DNS

68 715 Clément DANGER MASTERS 35 H CLUB SPORTIF GRAVENCHON DNS

69 744 Christophe LEMIERE MASTERS 45 H TEAM TSM DNS
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour

1 141 Paul François JUTEL U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:15:33 00:31:28 00:47:12 01:02:19 01:17:49

2 118 Maxence LEMARDELE U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:35 00:31:21 00:47:14 01:02:26 01:18:07

3 116 Clément COUSIN U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:34 00:31:18 00:47:11 01:02:21 01:18:56

4 108 Matéo VALLEE U23H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:16:47 00:33:37 00:49:49 01:06:09 01:22:16

5 140 Axel BRAGHINI U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:17:09 00:33:51 00:50:23 01:07:11 01:24:06

6 102 Nathan JOUHAULT U23H H CLUB SPORTIF GRAVENCHON 00:16:11 00:33:01 00:50:10 01:07:31 01:24:15

7 119 Maxence HUARD U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:16:50 00:33:26 00:50:30 01:07:24 01:24:33

8 106 Hugo PEGARD U23H H UC DARNETAL 00:16:39 00:33:35 00:50:44 01:07:57 01:24:48

9 144 PAUL GUYOT U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:17:20 00:34:47 00:52:34 01:10:25 01:29:34

10 111 Paul HAUBERT U23H H VTT VALLEE DE SEINE 00:17:32 00:35:55 00:54:05 01:12:01 01:30:31

11 142 Noah DEMARE U23H H VTT VALLEE DE SEINE 00:18:05 00:36:23 00:54:03 01:12:13 01:31:18

12 105 Nathan SCHIERING U23H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:38 00:35:57 00:54:08 01:12:50 01:33:02

13 131 Elio@ HUYART U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:18:48 00:37:32 00:56:21 01:15:49 01:35:01

14 109 Benoit HENNEQUEZ U23H H AS TREPORT CYCLISME 00:18:15 00:36:42 00:55:09 01:15:21 01:36:26

15 146 Clément DELPORTE U23H H 00:20:21 00:41:24 01:03:23 01:26:04

16 143 Jocelyn FRANCOMME U23H H UV  LOUVIERS 00:20:51 00:49:24 01:11:41 01:35:43

17 132 Ma@hieu LORGERY U23H H UC DARNETAL 00:19:55 00:40:22 01:05:34

18 117 Gabriel EUSTACHE U23H H UC DARNETAL 00:16:33 00:33:21 00:50:07 01:10:33 DNF

19 115 Mathéo LOUVET U23H H AUNAY VTT SLPB 00:19:23 00:39:06 DNF

20 104 Quen=n SCHROTZENBERGER U23H H VC ROUEN 76 DNF

21 126 Mar=n DEVAUX U23H H VELO JEUNES AVENTURE DNF

22 145 Simon FRAS U23H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS DNF

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour

1 33 Romain BACONNAIS SENIORS H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:45 00:31:25 00:47:10 01:02:58 01:19:23

2 10 Rémi LEJEUNE SENIORS H H UC DARNETAL 00:16:16 00:32:38 00:48:40 01:05:35 01:22:15

3 9 Sammy CADOT ROGER SENIORS H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:16:01 00:32:23 00:48:55 01:05:56 01:22:23

4 31 Steven DELPRAT SENIORS H H VC FERTE MACE 00:16:46 00:33:40 00:51:49 01:10:42 01:29:46

5 4 Luc BARBOT SENIORS H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:38 00:35:51 00:54:14 01:13:56 01:33:51

6 5 Aurélien ARIZZI SENIORS H H UC DARNETAL 00:18:30 00:36:58 00:56:13 01:16:07 01:36:34

7 8 Coren=n LEMASSON SENIORS H H AUNAY VTT SLPB 00:19:31 00:39:22 00:58:55 01:18:14

8 6 Victor LEJEUNE SENIORS H H VELO JEUNES AVENTURE 00:18:11 00:37:34 00:58:31 01:20:21

9 34 Alexandre BERARD SENIORS H H VTT HANAPSIEN 00:19:50 00:39:44 01:00:44 01:21:16

10 36 Alexis KHEBBAB SENIORS H H UV  LOUVIERS 00:21:03 00:42:24 01:03:56 01:25:05

11 37 Victor LARDE SENIORS H H AC MONTIVILLIERS 00:22:09 00:43:49 01:05:31 01:28:15

12 35 Nicolas HELIN SENIORS H H VC LISIEUX 00:23:10 00:47:20 01:11:25 01:36:37

13 3 Pierre BOUFFAY SENIORS H H AC MONTIVILLIERS 00:20:18 00:43:51

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour

1 729 Alexandre LAVAUD MASTERS 35 H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:16:56 00:33:33 00:50:28 01:07:43 01:24:29

2 702 Mar=n LOZIER MASTERS 35 H UC DARNETAL 00:18:17 00:36:01 00:54:00 01:11:52 01:29:50

3 706 Laurent THIERRY MASTERS 35 H UC DARNETAL 00:18:31 00:36:27 00:54:06 01:12:00 01:30:13

4 703 Romain HEDOUIN MASTERS 35 H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:16 00:36:26 00:55:02 01:14:09 01:33:05

5 716 Damien MARIE MASTERS 35 H AUNAY VTT SLPB 00:19:52 00:39:20 00:58:53 01:18:47

6 730 Maxime LANGUET MASTERS 35 H VC VERNON 00:20:58 00:41:02 01:01:07 01:21:27

7 725 Sylvain GOULARD MASTERS 35 H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:21:05 00:41:26 01:01:48 01:22:08

8 717 Ma@hieu QUENNEVILLE MASTERS 35 H XC COURONNE 00:20:54 00:40:53 01:01:24 01:22:18

9 727 Anthony CORREYEUR MASTERS 35 H EC SERQUIGNY 00:21:07 00:42:41 01:04:20 01:26:24

10 726 Goulven HUELOU MASTERS 35 H VC PACEEN 00:21:07 00:42:20 01:04:57 01:30:12

11 728 Marc BASLEY MASTERS 35 H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:14 00:43:20 01:07:52 01:32:51

12 724 Olivier GODART MASTERS 35 H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:23:34 00:46:43 01:10:54 01:34:34

13 708 Pierre COPLO MASTERS 35 H LES WIN'EURE DU ROULOIR 00:23:00 00:45:36 01:09:29 01:35:11

14 704 Sylvain MARY MASTERS 35 H FLERS CYCLISME 61 00:22:22

15 715 Clément DANGER MASTERS 35 H CLUB SPORTIF GRAVENCHON

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour 5ème tour

1 742 Franck PENCOLE MASTERS 45 H LES WIN'EURE DU ROULOIR 00:19:16 00:38:23 00:57:54 01:17:40 01:37:05

2 732 Sébas=en MARCHAND MASTERS 45 H TEAM TSM 00:19:58 00:39:15 00:58:44 01:18:21

3 734 Cyril HIRBEC MASTERS 45 H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:20:00 00:39:32 00:59:16 01:19:44

4 752 Mathieu REBOUX MASTERS 45 H UC DARNETAL 00:20:28 00:41:00 01:01:25 01:22:10

5 736 Arnaud BABY MASTERS 45 H VC PACEEN 00:20:56 00:41:54 01:02:49 01:25:27

6 750 Bruno BELLANGER MASTERS 45 H VC LISIEUX 00:21:21 00:41:59 01:02:56 01:25:49

7 753 Dimitri GILBERT MASTERS 45 H TEAM XC ROAD 27 00:21:01 00:42:08 01:04:34 01:27:32

8 737 Bruno BESSELIEVRE MASTERS 45 H ES LIVAROT 00:24:33 00:48:39 01:13:23 01:38:50

9 740 Jean Philippe FRANCOMME MASTERS 45 H UV  LOUVIERS 00:24:39 00:50:25 01:19:49

10 751 Thierry BLONDEL MASTERS 45 H AC MONTIVILLIERS 00:27:18 00:59:47 01:30:26

11 733 cédric BOUGOUIN MASTERS 45 H AC MONTIVILLIERS 00:20:45

12 754 Olivier DESPRES MASTERS 45 H VELO JEUNES AVENTURE 00:26:02

13 744 Christophe LEMIERE MASTERS 45 H TEAM TSM

1er tour



www.tropevent.com  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - MASTERS 55

Print 21/04/2024 16:44:14  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - MASTERS 55 Page 7 of 8

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 764 Thierry GUEZET MASTERS 55 H VELO JEUNES AVENTURE 00:20:42 00:40:48 01:01:00 01:21:47

2 767 Christophe MENUET MASTERS 55 H UV  LOUVIERS 00:21:06 00:41:08 01:01:38 01:23:11

3 768 Philippe RICHARD MASTERS 55 H VC BERNAY 00:21:09 00:42:00 01:02:46 01:24:13

4 766 Eric LEMASSON MASTERS 55 H AUNAY VTT SLPB 00:25:24 00:51:47 01:18:25

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 782 Jean Jacques SCHEPENS MASTERS 65 H UV  LOUVIERS 00:24:19 00:46:55 01:11:07 01:36:18

2 783 Jacques LEPOIL MASTERS 65 H VELO JEUNES AVENTURE 00:33:56 01:09:48 01:44:41

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 606 Aubin VERRAES U11H H EC NEUFCHATEL 00:02:06 00:04:27 00:06:53 00:09:17

2 602 Ethan HEDOUIN U11H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:02:08 00:04:30 00:06:57 00:09:19

3 612 Gauthier GODARD U11H H UC DARNETAL 00:02:09 00:04:34 00:07:07 00:09:40

4 620 Léo LETOUZE U11H H UC BRICQUEBEC 00:02:18 00:04:59 00:07:48 00:10:26

5 613 Clément HEMET U11H H UC DARNETAL 00:02:20 00:04:57 00:07:47 00:10:39

6 604 Gaspard LANCIEN KHAN U11H H UC DARNETAL 00:02:23 00:05:10 00:07:59 00:10:48

7 682 Clarice CAPRON U11F D AS TREPORT CYCLISME 00:02:27 00:05:08 00:08:02 00:11:02

8 607 Matheo MARQUER U11H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:02:55 00:05:42 00:08:35 00:11:32

9 617 Ewen MERIAU U11H H VC PACEEN 00:02:51 00:05:41 00:08:33 00:11:47

10 621 Maël BELLET U11H H EC NEUFCHATEL 00:03:02 00:05:59 00:08:54 00:11:50

11 605 Nathan AVRILLAUD U11H H UV  LOUVIERS 00:02:53 00:05:57 00:09:04 00:12:06

12 622 Gaby HEBRARD U11H H VC VAL DE REUIL 00:03:11 00:06:09 00:09:12 00:12:09

13 618 Louis PLESSIS U11H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:03:01 00:06:19 00:09:38 -1 tour

14 609 Leandre DEFFONTAINES U11H H AAC BMX  PETIT COURONNE DNS

1er tour



www.tropevent.com  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U11H

Print 21/04/2024 11:45:59  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U11H Page 2 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 606 Aubin VERRAES U11H H EC NEUFCHATEL 00:02:06 00:04:27 00:06:53 00:09:17

2 602 Ethan HEDOUIN U11H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:02:08 00:04:30 00:06:57 00:09:19

3 612 Gauthier GODARD U11H H UC DARNETAL 00:02:09 00:04:34 00:07:07 00:09:40

4 620 Léo LETOUZE U11H H UC BRICQUEBEC 00:02:18 00:04:59 00:07:48 00:10:26

5 613 Clément HEMET U11H H UC DARNETAL 00:02:20 00:04:57 00:07:47 00:10:39

6 604 Gaspard LANCIEN KHAN U11H H UC DARNETAL 00:02:23 00:05:10 00:07:59 00:10:48

7 607 Matheo MARQUER U11H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:02:55 00:05:42 00:08:35 00:11:32

8 617 Ewen MERIAU U11H H VC PACEEN 00:02:51 00:05:41 00:08:33 00:11:47

9 621 Maël BELLET U11H H EC NEUFCHATEL 00:03:02 00:05:59 00:08:54 00:11:50

10 605 Nathan AVRILLAUD U11H H UV  LOUVIERS 00:02:53 00:05:57 00:09:04 00:12:06

11 622 Gaby HEBRARD U11H H VC VAL DE REUIL 00:03:11 00:06:09 00:09:12 00:12:09

12 618 Louis PLESSIS U11H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:03:01 00:06:19 00:09:38 - 1 tour

13 609 Leandre DEFFONTAINES U11H H AAC BMX  PETIT COURONNE DNS

1er tour
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Print 21/04/2024 11:45:59  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U11F Page 3 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 682 Clarice CAPRON U11F D AS TREPORT CYCLISME 00:02:27 00:05:08 00:08:02 00:11:02

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 1er tour 2ème tour 3ème tour

1 509 Erwan CARON DE FROMENTEL U13H H EC NEUFCHATEL 00:07:16 00:14:17 00:21:02

2 502 Thomas DIFFTOT U13H H EC NEUFCHATEL 00:07:23 00:14:23 00:21:36

3 504 Antoine LENEPVEU U13H H AC MONTIVILLIERS 00:07:30 00:14:37 00:21:57

4 520 Amaury GODART U13H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:08:02 00:15:33 00:23:14

5 503 Gabriel LANCIEN KHAN U13H H UC DARNETAL 00:07:49 00:15:31 00:23:22

6 512 Timothé MALO U13H H AC MONTIVILLIERS 00:08:31 00:16:23 00:24:04

7 510 Swan CHEVAL U13H H VC LISIEUX 00:07:45 00:15:55 00:24:16

8 506 Mael MERIAU U13H H VC PACEEN 00:08:19 00:16:36 00:24:45

9 529 Jules VERRON U13H H HB TEAM 00:08:11 00:16:31 00:24:46

10 582 Lola BRUN U13F D UC DARNETAL 00:08:30 00:16:48 00:25:07

11 539 Jean Bap<ste BLIER HUELOU U13H H VC PACEEN 00:08:47 00:17:08 00:25:31

12 513 Jules PEREZ U13H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:09:09 00:17:32 00:25:58

13 507 Lucas GAUDIN U13H H UC DARNETAL 00:09:18 00:18:16 00:27:00

14 538 Raphaël AVRILLAUD U13H H UV  LOUVIERS 00:09:27 00:18:19 00:27:14

15 540 Louis FRAS U13H H UC DARNETAL 00:09:22 00:18:14 00:27:59

16 584 Candice HENNEQUEZ U13F D AS TREPORT CYCLISME 00:09:45 00:18:57 00:28:34

17 530 David DURAND U13H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:09:43 00:19:04 00:28:38

18 583 Jade BABY U13F D VC PACEEN 00:09:48 00:19:34 00:29:26

19 541 Maxence TALBOT U13H H VC VAL DE REUIL 00:10:14 00:20:21 -1 tour

20 521 Nolan HELIN U13H H VC LISIEUX 00:10:29 00:21:32 -1 tour
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Print 21/04/2024 11:45:48  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U13H Page 2 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 1er tour 2ème tour 3ème tour

1 509 Erwan CARON DE FROMENTEL U13H H EC NEUFCHATEL 00:07:16 00:14:17 00:21:02

2 502 Thomas DIFFTOT U13H H EC NEUFCHATEL 00:07:23 00:14:23 00:21:36

3 504 Antoine LENEPVEU U13H H AC MONTIVILLIERS 00:07:30 00:14:37 00:21:57

4 520 Amaury GODART U13H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:08:02 00:15:33 00:23:14

5 503 Gabriel LANCIEN KHAN U13H H UC DARNETAL 00:07:49 00:15:31 00:23:22

6 512 Timothé MALO U13H H AC MONTIVILLIERS 00:08:31 00:16:23 00:24:04

7 510 Swan CHEVAL U13H H VC LISIEUX 00:07:45 00:15:55 00:24:16

8 506 Mael MERIAU U13H H VC PACEEN 00:08:19 00:16:36 00:24:45

9 529 Jules VERRON U13H H HB TEAM 00:08:11 00:16:31 00:24:46

10 539 Jean Bap<ste BLIER HUELOU U13H H VC PACEEN 00:08:47 00:17:08 00:25:31

11 513 Jules PEREZ U13H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:09:09 00:17:32 00:25:58

12 507 Lucas GAUDIN U13H H UC DARNETAL 00:09:18 00:18:16 00:27:00

13 538 Raphaël AVRILLAUD U13H H UV  LOUVIERS 00:09:27 00:18:19 00:27:14

14 540 Louis FRAS U13H H UC DARNETAL 00:09:22 00:18:14 00:27:59

15 530 David DURAND U13H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:09:43 00:19:04 00:28:38

16 541 Maxence TALBOT U13H H VC VAL DE REUIL 00:10:14 00:20:21 -1 tour

17 521 Nolan HELIN U13H H VC LISIEUX 00:10:29 00:21:32 -1 tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 1er tour 2ème tour 3ème tour

1 582 Lola BRUN U13F D UC DARNETAL 00:08:30 00:16:48 00:25:07

2 584 Candice HENNEQUEZ U13F D AS TREPORT CYCLISME 00:09:45 00:18:57 00:28:34

3 583 Jade BABY U13F D VC PACEEN 00:09:48 00:19:34 00:29:26
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Print 21/04/2024 11:45:30  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U15 Page 1 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 404 Johan LANCHON BREUIL U15H H UC DARNETAL 00:09:38 00:19:10 00:28:43
2 430 Antoine ABRAHAM U15H H VC EUDOIS ET BRESLOIS 00:09:40 00:19:27 00:29:24
3 452 Kimmy LETOUZE U15H H UC BRICQUEBEC 00:10:07 00:20:13 00:29:56
4 451 Armand FRANCLIN U15H H EC NEUFCHATEL 00:09:52 00:20:03 00:29:57
5 411 Clément LENEPVEU U15H H AC MONTIVILLIERS 00:10:05 00:20:31 00:30:51
6 428 Lukas BOISSOUT U15H H AC SOTTEVILLE 00:10:27 00:21:07 00:31:28
7 409 Ba>ste EMERY U15H H VC PACEEN 00:10:41 00:21:06 00:31:31
8 412 Louis BELLET U15H H EC NEUFCHATEL 00:10:40 00:21:15 00:31:51
9 405 Mael DENOMMEY U15H H AS TREPORT CYCLISME 00:09:36 00:20:05 00:32:03
10 402 Maxence THOREL U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:10:43 00:21:20 00:32:04
11 450 Félix TURPIN U15H H AUNAY VTT SLPB 00:10:45 00:21:43 00:32:51
12 482 Louna BABY U15F D VC PACEEN 00:11:08 00:22:21 00:33:44
13 453 Louis GUILLOU U15H H AC MONTIVILLIERS 00:11:32 00:23:07 00:34:56
14 423 Pierre MONGREVILLE U15H H UC DARNETAL 00:11:09 00:23:10 00:35:43
15 406 Timothé RADOUX U15H H AS TREPORT CYCLISME 00:12:36 00:25:56 00:39:51
16 442 Hugo TURBÉ U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:13:36 00:26:53 00:40:11
17 454 Victor DUCHEMIN U15H H AUNAY VTT SLPB 00:13:12 00:27:02 00:40:17
18 484 Tess DEFFONTAINES U15F D UC DARNETAL 00:14:20 00:28:25 00:43:04
19 456 Tyméo GITTON U15H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:14:07 00:30:46 -1 tour

20 448 Gabin HAMEL U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:12:14 00:25:12 -1 tour

21 431 Axel GOUESBIER U15H H VTT HANAPSIEN DNS

1er tour



www.tropevent.com  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U15H

Print 21/04/2024 11:45:30  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U15H Page 2 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 404 Johan LANCHON BREUIL U15H H UC DARNETAL 00:09:38 00:19:10 00:28:43
2 430 Antoine ABRAHAM U15H H VC EUDOIS ET BRESLOIS 00:09:40 00:19:27 00:29:24
3 452 Kimmy LETOUZE U15H H UC BRICQUEBEC 00:10:07 00:20:13 00:29:56
4 451 Armand FRANCLIN U15H H EC NEUFCHATEL 00:09:52 00:20:03 00:29:57
5 411 Clément LENEPVEU U15H H AC MONTIVILLIERS 00:10:05 00:20:31 00:30:51
6 428 Lukas BOISSOUT U15H H AC SOTTEVILLE 00:10:27 00:21:07 00:31:28
7 409 Ba>ste EMERY U15H H VC PACEEN 00:10:41 00:21:06 00:31:31
8 412 Louis BELLET U15H H EC NEUFCHATEL 00:10:40 00:21:15 00:31:51
9 405 Mael DENOMMEY U15H H AS TREPORT CYCLISME 00:09:36 00:20:05 00:32:03
10 402 Maxence THOREL U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:10:43 00:21:20 00:32:04
11 450 Félix TURPIN U15H H AUNAY VTT SLPB 00:10:45 00:21:43 00:32:51
12 453 Louis GUILLOU U15H H AC MONTIVILLIERS 00:11:32 00:23:07 00:34:56
13 423 Pierre MONGREVILLE U15H H UC DARNETAL 00:11:09 00:23:10 00:35:43
14 406 Timothé RADOUX U15H H AS TREPORT CYCLISME 00:12:36 00:25:56 00:39:51
15 442 Hugo TURBÉ U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:13:36 00:26:53 00:40:11
16 454 Victor DUCHEMIN U15H H AUNAY VTT SLPB 00:13:12 00:27:02 00:40:17
17 456 Tyméo GITTON U15H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:14:07 00:30:46 -1 tour

18 448 Gabin HAMEL U15H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:12:14 00:25:12 -1 tour

19 431 Axel GOUESBIER U15H H VTT HANAPSIEN DNS

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 482 Louna BABY U15F D VC PACEEN 00:11:08 00:22:21 00:33:44
2 484 Tess DEFFONTAINES U15F D UC DARNETAL 00:14:20 00:28:25 00:43:04

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 302 Mar)n FREULLET U17H H UC DARNETAL 00:16:23 00:32:58 00:49:39

2 311 Clovis DHONDT U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:16:45 00:33:46 00:50:36

3 303 Louis LETOURNEUR U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:16:53 00:33:48 00:51:01

4 315 Enzo JACQUES U17H H UV NEUBOURG 00:16:44 00:34:16 00:53:15

5 313 Antonin THOREL U17H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:17:53 00:35:57 00:53:39

6 309 Gwenael JEANNE U17H H VTT HANAPSIEN 00:17:52 00:36:02 00:54:11

7 369 Elouan VINCENT U17H H FLERS CYCLISME 61 00:18:14 00:36:43 00:54:42

8 308 Alexandre BRICE U17H H UV NEUBOURG 00:17:50 00:35:59 00:54:49

9 316 Lubin LANCHON BREUIL U17H H UC DARNETAL 00:18:16 00:36:45 00:55:01

10 319 Maxime LECOQ U17H H UC DARNETAL 00:18:22 00:36:48 00:55:01

11 310 Edgar JOURDAN ANFRAY U17H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:17 00:36:47 00:55:31

12 325 Enzo BRUYEZ U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:19:32 00:37:36 00:56:35

13 327 Timothé MARY U17H H FLERS CYCLISME 61 00:18:22 00:37:32 00:56:50

14 304 Tom CARTHALADE U17H H UC DARNETAL 00:20:39 00:39:08 00:57:12

15 366 Marius LEBOUVIER U17H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:55 00:37:34 00:57:47

16 321 Tom PICARD U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:18:43 00:38:06 00:58:11

17 306 Noah BRUN U17H H UC DARNETAL 00:18:32 00:38:12 00:58:24

18 320 Clément DUCHEMIN U17H H AUNAY VTT SLPB 00:18:36 00:38:02 00:58:57

19 372 Ethan GILBERT U17H H TEAM XC ROAD 27 00:19:40 00:39:06 00:59:09

20 314 Mathys MARCONNET U17H H VC PACEEN 00:19:42 00:39:26 00:59:43

21 334 Clément PARIS U17H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:19:41 00:40:13 01:00:30

22 312 Mathys DIFFTOT U17H H EC NEUFCHATEL 00:19:34 00:39:45 01:01:13

23 322 Alexis LOREL U17H H VC BERNAY 00:20:06 00:41:45 01:01:59

24 328 Enzo HIRBEC U17H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:19:37 00:40:47 01:02:20

25 376 Elouann HENRY U17H H VC LISIEUX 00:20:36 00:41:09 01:02:37

26 382 Eva HARDY LAINE U17F D VC PACEEN 00:20:58 00:42:01 01:03:47

27 339 Endy FLEURY U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:31 00:43:20 01:04:50

28 333 Noa PITEL U17H H AUNAY VTT SLPB 00:20:38 00:41:57 01:05:01

29 373 Zakari GEFFROY U17H H VC LISIEUX 00:21:32 00:43:22 01:05:27

30 375 Casey GERVAIS U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:06 00:43:16 01:07:51

31 360 Damien LE CANU U17H H AUNAY VTT SLPB 00:21:44 00:44:55 01:07:52

32 307 Charly PIGEON U17H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:20:59 00:43:08 01:08:15

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour1er tour

33 326 Louis GOULARD U17H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:22:23 00:44:27 01:08:26

34 384 Melyne GUILLAUME U17F D UC DARNETAL 00:23:03 00:47:07 01:12:44

35 374 Mathis DAULNY U17H H AUNAY VTT SLPB 00:24:07 00:48:47 01:14:39

36 368 Aurel DORANGE MARCHAL U17H H UC DARNETAL 00:23:10 00:48:45 -1 tour

37 383 Mélyne REBOUX U17F D UC DARNETAL 00:25:23 00:52:31 -1 tour

38 350 Quen)n BERGOT U17H H AUNAY VTT SLPB 00:27:50 00:58:47 -1 tour

39 385 Océane QUEMARD U17F D UC DARNETAL 00:29:55 DNF

40 370 Titouan BOURHIS DURIN U17H H UV  LOUVIERS DNF

41 371 Pacôme MARQUET U17H H XC COURONNE DNS
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 302 Mar)n FREULLET U17H H UC DARNETAL 00:16:23 00:32:58 00:49:39

2 311 Clovis DHONDT U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:16:45 00:33:46 00:50:36

3 303 Louis LETOURNEUR U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:16:53 00:33:48 00:51:01

4 315 Enzo JACQUES U17H H UV NEUBOURG 00:16:44 00:34:16 00:53:15

5 313 Antonin THOREL U17H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:17:53 00:35:57 00:53:39

6 309 Gwenael JEANNE U17H H VTT HANAPSIEN 00:17:52 00:36:02 00:54:11

7 369 Elouan VINCENT U17H H FLERS CYCLISME 61 00:18:14 00:36:43 00:54:42

8 308 Alexandre BRICE U17H H UV NEUBOURG 00:17:50 00:35:59 00:54:49

9 316 Lubin LANCHON BREUIL U17H H UC DARNETAL 00:18:16 00:36:45 00:55:01

10 319 Maxime LECOQ U17H H UC DARNETAL 00:18:22 00:36:48 00:55:01

11 310 Edgar JOURDAN ANFRAY U17H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:17 00:36:47 00:55:31

12 325 Enzo BRUYEZ U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:19:32 00:37:36 00:56:35

13 327 Timothé MARY U17H H FLERS CYCLISME 61 00:18:22 00:37:32 00:56:50

14 304 Tom CARTHALADE U17H H UC DARNETAL 00:20:39 00:39:08 00:57:12

15 366 Marius LEBOUVIER U17H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:18:55 00:37:34 00:57:47

16 321 Tom PICARD U17H H AS TREPORT CYCLISME 00:18:43 00:38:06 00:58:11

17 306 Noah BRUN U17H H UC DARNETAL 00:18:32 00:38:12 00:58:24

18 320 Clément DUCHEMIN U17H H AUNAY VTT SLPB 00:18:36 00:38:02 00:58:57

19 372 Ethan GILBERT U17H H TEAM XC ROAD 27 00:19:40 00:39:06 00:59:09

20 314 Mathys MARCONNET U17H H VC PACEEN 00:19:42 00:39:26 00:59:43

21 334 Clément PARIS U17H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:19:41 00:40:13 01:00:30

22 312 Mathys DIFFTOT U17H H EC NEUFCHATEL 00:19:34 00:39:45 01:01:13

23 322 Alexis LOREL U17H H VC BERNAY 00:20:06 00:41:45 01:01:59

24 328 Enzo HIRBEC U17H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:19:37 00:40:47 01:02:20

25 376 Elouann HENRY U17H H VC LISIEUX 00:20:36 00:41:09 01:02:37

26 339 Endy FLEURY U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:31 00:43:20 01:04:50

27 333 Noa PITEL U17H H AUNAY VTT SLPB 00:20:38 00:41:57 01:05:01

28 373 Zakari GEFFROY U17H H VC LISIEUX 00:21:32 00:43:22 01:05:27

29 375 Casey GERVAIS U17H H VELO JEUNES AVENTURE 00:21:06 00:43:16 01:07:51

30 360 Damien LE CANU U17H H AUNAY VTT SLPB 00:21:44 00:44:55 01:07:52

31 307 Charly PIGEON U17H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:20:59 00:43:08 01:08:15

32 326 Louis GOULARD U17H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:22:23 00:44:27 01:08:26

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour1er tour

33 374 Mathis DAULNY U17H H AUNAY VTT SLPB 00:24:07 00:48:47 01:14:39

34 368 Aurel DORANGE MARCHAL U17H H UC DARNETAL 00:23:10 00:48:45 -1 tour

35 350 Quen)n BERGOT U17H H AUNAY VTT SLPB 00:27:50 00:58:47 -1 tour

36 370 Titouan BOURHIS DURIN U17H H UV  LOUVIERS DNF

37 371 Pacôme MARQUET U17H H XC COURONNE DNS
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 382 Eva HARDY LAINE U17F D VC PACEEN 00:20:58 00:42:01 01:03:47

2 384 Melyne GUILLAUME U17F D UC DARNETAL 00:23:03 00:47:07 01:12:44

3 383 Mélyne REBOUX U17F D UC DARNETAL 00:25:23 00:52:31 -1 tour

4 385 Océane QUEMARD U17F D UC DARNETAL 00:29:55 DNF

1er tour



www.tropevent.com  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U19-FEMMES

Print 21/04/2024 16:31:11  Rondes Gaulois 2024 - Championnat de Normandie XCO - Chrono - U19-FEMMES Page 1 of 3

Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 218 Thibaud EUSTACHE U19H H UC DARNETAL 00:15:41 00:31:26 00:47:31 01:03:37

2 205 Eliot FLORES U19H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:42 00:31:55 00:48:16 01:04:45

3 202 Gabin DUBOSQ U19H H VC BOCAGE VIRE 00:15:40 00:31:57 00:48:37 01:05:32

4 204 Victor MANGOT U19H H VTT VALLEE DE SEINE 00:16:07 00:32:30 00:49:46 01:07:13

5 203 Kylian LEBERRIAIS U19H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:16:38 00:33:40 00:50:46 01:08:13

6 214 Mathis BRUN U19H H UC DARNETAL 00:16:28 00:34:13 00:51:44 01:09:41

7 217 Enzo GEORGES U19H H VELO JEUNES AVENTURE 00:16:54 00:34:25 00:52:01 01:10:04

8 210 Arthur LAFFAITEUR U19H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:16:51 00:34:22 00:52:35 01:10:44

9 212 Gabriel AUVRAY U19H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:17:37 00:35:33 00:53:49 01:12:36

10 243 Antonin BOURDAIS U19H H AUNAY VTT SLPB 00:17:44 00:36:20 00:54:40 01:13:59

11 207 Jules RADOUX U19H H AS TREPORT CYCLISME 00:17:27 00:35:50 00:54:56 01:14:35

12 221 Aimrane OUAHBI U19H H UC DARNETAL 00:17:58 00:36:51 00:55:59 01:14:57

13 206 Evan BABY U19H H VC PACEEN 00:19:09 00:38:15 00:57:34 01:17:32

14 227 Pierrick LAPOIRE U19H H AUNAY VTT SLPB 00:19:09 00:39:02 00:59:18 01:19:37

15 209 Axel LAFFONT U19H H VC VAL DE REUIL 00:18:00 00:36:53 00:57:33 01:20:09

16 228 Antoine LOUVET U19H H VC BERNAY 00:20:20 00:41:00 01:01:58 01:24:02

17 236 Enzo ANDRES PLANES U19H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:20:22 00:41:26 01:02:36 01:26:15

18 238 Maxime LEDOUX U19H H UC DARNETAL 00:19:56 00:41:01 01:02:42 01:26:34

19 219 Marceau SECHET U19H H AUNAY VTT SLPB 00:22:16 00:43:14 01:03:47

20 285 Maëllys THARRUT U19F D UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:20:59 00:42:59 01:05:57

21 282 ValenBne SCHROTZENBERGER U19F D UV  LOUVIERS 00:23:02 00:47:00 01:10:37

22 223 GauBer REMY PERRIN U19H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:23:28 00:48:11 01:13:49

23 245 Célian TAVERNIER U19H H VC VAL DE REUIL 00:21:08 00:45:20 01:14:40

24 283 Jade CORDESSE GOFFETTE U19F D AS TREPORT CYCLISME 00:24:09 00:49:31 01:15:27

25 284 Sarah DELESTRE U19F D AS TREPORT CYCLISME 00:26:32 00:54:07 01:23:40

26 242 Elouwan ABDALLAH BEQUET U19H H VELO JEUNES AVENTURE 00:24:52 01:06:23

27 244 Tao PITEL U19H H AUNAY VTT SLPB 00:34:06 01:15:24

28 208 Thibault JULIEN U19H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:45

29 213 Louis FILLATRE U19H H UV  LOUVIERS

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour 4ème tour

1 218 Thibaud EUSTACHE U19H H UC DARNETAL 00:15:41 00:31:26 00:47:31 01:03:37

2 205 Eliot FLORES U19H H VC SAINT LO PONT HEBERT 00:15:42 00:31:55 00:48:16 01:04:45

3 202 Gabin DUBOSQ U19H H VC BOCAGE VIRE 00:15:40 00:31:57 00:48:37 01:05:32

4 204 Victor MANGOT U19H H VTT VALLEE DE SEINE 00:16:07 00:32:30 00:49:46 01:07:13

5 203 Kylian LEBERRIAIS U19H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:16:38 00:33:40 00:50:46 01:08:13

6 214 Mathis BRUN U19H H UC DARNETAL 00:16:28 00:34:13 00:51:44 01:09:41

7 217 Enzo GEORGES U19H H VELO JEUNES AVENTURE 00:16:54 00:34:25 00:52:01 01:10:04

8 210 Arthur LAFFAITEUR U19H H UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:16:51 00:34:22 00:52:35 01:10:44

9 212 Gabriel AUVRAY U19H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:17:37 00:35:33 00:53:49 01:12:36

10 243 Antonin BOURDAIS U19H H AUNAY VTT SLPB 00:17:44 00:36:20 00:54:40 01:13:59

11 207 Jules RADOUX U19H H AS TREPORT CYCLISME 00:17:27 00:35:50 00:54:56 01:14:35

12 221 Aimrane OUAHBI U19H H UC DARNETAL 00:17:58 00:36:51 00:55:59 01:14:57

13 206 Evan BABY U19H H VC PACEEN 00:19:09 00:38:15 00:57:34 01:17:32

14 227 Pierrick LAPOIRE U19H H AUNAY VTT SLPB 00:19:09 00:39:02 00:59:18 01:19:37

15 209 Axel LAFFONT U19H H VC VAL DE REUIL 00:18:00 00:36:53 00:57:33 01:20:09

16 228 Antoine LOUVET U19H H VC BERNAY 00:20:20 00:41:00 01:01:58 01:24:02

17 236 Enzo ANDRES PLANES U19H H NORD COTENTIN MOUNTAIN BIKE 00:20:22 00:41:26 01:02:36 01:26:15

18 238 Maxime LEDOUX U19H H UC DARNETAL 00:19:56 00:41:01 01:02:42 01:26:34

19 219 Marceau SECHET U19H H AUNAY VTT SLPB 00:22:16 00:43:14 01:03:47

20 223 GauBer REMY PERRIN U19H H OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:23:28 00:48:11 01:13:49

21 245 Célian TAVERNIER U19H H VC VAL DE REUIL 00:21:08 00:45:20 01:14:40

22 242 Elouwan ABDALLAH BEQUET U19H H VELO JEUNES AVENTURE 00:24:52 01:06:23

23 244 Tao PITEL U19H H AUNAY VTT SLPB 00:34:06 01:15:24

24 208 Thibault JULIEN U19H H UC PAYS D`ARGENTAN 00:17:45

25 213 Louis FILLATRE U19H H UV  LOUVIERS

1er tour
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Clt Dos Nom a�ché Cat Sexe Club 2ème tour 3ème tour

1 285 Maëllys THARRUT U19F D UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS 00:20:59 00:42:59 01:05:57

2 282 ValenBne SCHROTZENBERGER U19F D UV  LOUVIERS 00:23:02 00:47:00 01:10:37

3 283 Jade CORDESSE GOFFETTE U19F D AS TREPORT CYCLISME 00:24:09 00:49:31 01:15:27

4 284 Sarah DELESTRE U19F D AS TREPORT CYCLISME 00:26:32 00:54:07 01:23:40

1er tour


